RESULTADO FINAL EDITAL Nº 1/2022/REIT - PROEN/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.003783/2022-40
DOCUMENTO SEI Nº 1571403

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino
(PROEN), torna público o RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 1/2022/REIT - PROEN/IFRO, DE 31 DE
MARÇO DE 2022:

RESULTADO FINAL DA MONITORIA DO PROGRAMA LIBRIF_RO

Nome Classificação

Laura Beatriz Teodorio Teixeira 1
Andrelles Valente 2

Hayrine Queiroz de Lima 3
Adriana da Silva Lima 4
Nicolas Costa Feitoza 5

Natasha Ramalho dos Santos 6
Andrey Lucas de Oliveira Branco 7

Elizabeth Vitória Gomes Dos Santos 8
Wesley Kauê Batista Mota 9

Élen Cristina Galdino de Sena 10

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 19/04/2022, às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1571403
e o código CRC 0669D2A4.

Referência: Processo nº 23243.003783/2022-40 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1571403

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0